
Nº 175, terça-feira, 11 de setembro de 2007 531 ISSN 1677-7042

DESCRIÇÃO DO BEM/DIREI-
TO

TIPO ANO DE 2005 ANO DE 2006

TO TA L

TIPO: Imóveis - Terreno, apartamento, casa, loja, outros; veículos, embarcações, semoventes, dinheiros, títulos, ações, e qualquer outra
especie de bens e valores patrimoniais localizados no País ou no exterior

9.DÍVIDAS E ÔNUS REAIS

Discriminar Dívidas e ônus reais - nome do be-
neficiário ou credor

SITUAÇÃO EM 31 DE DEZEMBRO-R$

ANO DE 2004 ANO DE 2005

TO TA L

10. INFORMAÇÕES DO CÔNJUGUE E DEMAIS DEPENDENTES

CPF RENDIMENTOS R$

11. BENS DO CONJUGE E DEMAIS DEPENDENTES

Os bens do conjuge e demais dependentes estão informados acima? ( ) sim ( ) não

Caso negativo descriminar abaixo

DISCRIMINAÇÃO BEM/DIREITO informar: DATA,VALOR DE AQUI-
SIÇÃO E DE ALIENAÇÃO (informar destinatário com CPF), QUAN-

DO FOR O CASO

SITUAÇÃO EM 31 DE DEZEMBRO-R$

DESCRIÇÃO DO BEM/DIREI-
TO

CPF TIPO ANO DE 2005 ANO DE 2006

12. DÍVIDAS E ÔNUS REAIS DO CONJUGE E DEMAIS DEPENDENTES

As dívidas e ônus reais do conjuge e demais dependentes estão infor-
mados acima?

( ) sim ( ) não

Caso negativo descriminar abaixo

DISCRIMINAÇÃO SITUAÇÃO EM 31 DE DEZEMBRO-R$

DESCRIÇÃO DA DÍVIDA CPF TIPO ANO DE 2005 ANO DE 2006

DECLARO QUE AS INFORMAÇÕES CONTIDAS NESTE FORMULÁRIO SÃO A EXPRESSÃO DA VERDADE

ESTOU CIENTE DE QUE A PRESTAÇÃO DE INFORMAÇÕES FALSAS PODERÁ ENSEJAR A RESPONSABILIZAÇÃO

ADMINISTRATIVA, PENAL E CIVIL

Local:

Data:

Assinatura do agente público:

CPF:

Proposta para recebimento do formulário

1) em papel

2) desenvolvimento de sistema via internet para preenchimento de cada servidor - obrigatório até 30 dias após

prazo da SRF.

GABINETE DO MINISTRO
<!ID542489-0>

DESPACHOS DO CHEFE DE GABINETE
Em 30 de agosto de 2007

Registro Sindical

O Chefe de Gabinete do Ministro do Trabalho e Emprego, no uso de suas atribuições legais e
com fundamento na Portaria 343, de 04 de maio de 2000 e, na Portaria nº64, de 05 de maio de 2006,
resolve: CONCEDER O(s) REGISTRO(s) SINDICAL(ais) à(s) entidade(s) abaixo_relacionada(s):

Processo 46000.013012/2001-94
Entidade Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias Metalúrgicas, Siderúrgicas, Mecâ-

nicas, Automobilísticas e de Auto Peças, de Material Elétrico e Eletrônico,
CNPJ 16.439.754/0001-94
Abrangência Intermunicipal

Base Territorial: Amélia Rodrigues, Anguera, Antônio Cardoso, Araci, Candeal, Capim Grosso,
Conceição da Feira, Conceição do Coité, Conceição do Jacuípe, Coração de Maria, Feira de Santana,
Gavião, Iaçu, Ipirá, Irará, Itaberaba, Jacobina, Juazeiro, Mairi, Mundo Novo, Nova Fátima, Piritiba,
Retirolândia, Riachão do Jacuípe, Santa Bárbara, Santaluz, Santo Estevão, São Gonçalo dos Campos,
Serra Preta, Serrinha, Serrolândia, Tanquinho, Teofilândia, Valente, Várzea da Roça e Várzea do Poço -
BA.

Categoria Trabalhadores nas Indústrias Metalúrgicas, Siderúrgicas, Mecânicas, Automo-
bilísticas e de Auto Peças, Material Elétrico e Eletrônico, de Informática, de
Empresas de Serviços de reparos, Manutenção e Montagem, de Empresas de
Refrigeração, Empresas de Balanças, Móveis de Metal e Aço.

Pré-anotação: Será excluída, no Sistema CNES, do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias
Metalúrgicas, Siderúrgicas, Mecânicas, Automobilísticas e de Autopeças, de Material Eletrônico e de
Informática e de Empresas de Serviços de Reparos, Manutenção e Montagem, CNPJ 15.248.644/0001-
70, a representação para categoria dos Trabalhadores nas Indústrias Metalúrgicas, Siderúrgicas, Me-
cânicas, Automobilísticas e de Auto Peças, de Material Elétrico e Eletrônico de Informática, de Em-
presas de Serviços de Reparos, Manutenção e Montagem, de Empresas de Refrigeração, Empresas de
Balanças, Móveis de Metal e Aço, nos municípios de: Amélia Rodrigues, Anguera, Antônio Cardoso,
Araci, Candeal, Capim Grosso, Conceição da Feira, Conceição do Coité, Conceição do Jacuípe, Coração
de Maria, Feira de Santana, Gavião, Iaçu, Ipirá, Irará, Itaberaba, Jacobina, Juazeiro, Mairi, Mundo Novo,
Nova Fátima, Piritiba, Retirolândia, Riachão do Jacuípe, Santa Bárbara, Santaluz, Santo Estevão, São
Gonçalo dos Campos, Serra Preta, Serrinha, Serrolândia, Tanquinho, Teofilândia, Valente, Várzea da
Roça e Várzea do Poço - BA.

Processo 4 6 0 2 1 . 0 0 2 8 0 3 / 2 0 0 3 - 11
Entidade "Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Serra Azul de Minas",

MG
CNPJ 38.512.389/0001-18
Abrangência Municipal
Base Territorial Serra Azul de Minas - MG

Categoria: Trabalhadores (as) Rurais, Empregados (as) Rurais e Agricultores Familiares Ativos
(as) e Aposentados (as). São considerados Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais: Assalariados e As-
salariadas Rurais, Empregados Permanentes, Safristas e eventuais na Agricultura; Criação de Animais,
Silvicultura, Hortifruticultura e Extrativismo Rural; e Agricultores e Agricultoras que exerçam atividades
individualmente ou em regime de economia familiar, na qualidade de pequenos produtores, Proprietários,
Posseiros, Assentados, Meeiros, Parceiros, Arrendatários; Comodatários e Extrativistas.

Processo 46000.005134/2004-50
Entidade SINDAP/BA - Sindicato dos Atletas Profissionais do Estado da Bahia
CNPJ 15.163.223/0001-47
Abrangência Estadual
Base Territorial Bahia
Categoria Ex-Atletas e Atletas Profissionais de Futebol

Processo 46000.001520/2004-72
Entidade Sindicato dos Enfermeiros na Região Sudoeste do Paraná
CNPJ 08.439.089/0001-07
Abrangência Intermunicipal

Base Territorial: Ampére, Barracão, Bela Vista da Caroba, Boa Esperança do Iguaçu, Bom Jesus
do Sul, Bom Sucesso do Sul, Capanema, Chopinzinho, Clevelândia, Coronel Vivida, Cruzeiro do Iguaçu,
Dois Vizinhos, Enéas Marques, Flor da Serra do Sul, Francisco Beltrão, Honório Serpa, Itapejara
d'Oeste, Mangueirinha, Mariópolis, Marmeleiro, Nova Esperança do Sudoeste, Nova Prata do Iguaçu,
Palmas, Pato Branco, Pérola d'Oeste, Pinhal de São Bento, Planalto, Pranchita, Realeza, Renascença,
Salgado Filho, Salto do Lontra, Santa Izabel do Oeste, Santo Antônio do Sudoeste, São João, São Jorge
d'Oeste, Sulina, Verê e Vitorino.

Categoria Enfermeiros

Pré-anotação: Será excluída, no Sistema CNES, do Sindicato dos Enfermeiros do Estado do
Paraná - SC, Carta Sindical: Livro 096, Página 042, Ano 1984, a representação para categoria dos
Enfermeiros nos municípios de: Ampére, Barracão, Bela Vista da Caroba, Boa Esperança do Iguaçu,
Bom Jesus do Sul, Bom Sucesso do Sul, Capanema, Chopinzinho, Clevelândia, Coronel Vivida, Cruzeiro
do Iguaçu, Dois Vizinhos, Enéas Marques, Flor da Serra do Sul, Francisco Beltrão, Honório Serpa,
Itapejara d'Oeste, Mangueirinha, Mariópolis, Marmeleiro, Nova Esperança do Sudoeste, Nova Prata do
Iguaçu, Palmas, Pato Branco, Pérola d'Oeste, Pinhal de São Bento, Planalto, Pranchita, Realeza, Re-
nascença, Salgado Filho, Salto do Lontra, Santa Izabel do Oeste, Santo Antônio do Sudoeste, São João,
São Jorge d'Oeste, Sulina, Verê e Vitorino.

Processo 46000.019863/2004-93
Entidade Sindicato das Empresas de Segurança Privada, de Transporte de Valores, de

Cursos de Formação e de Segurança Eletrônica do Estado de Tocantins -
SINDESP - TO

CNPJ 08.229.152/0001-72

Ministério do Trabalho e Emprego
.


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-19T15:30:08-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




